
NOMO Easter Crispies Egg & Lollies 

Ingredients 

Non-dairy alternative to milk chocolate egg with crisped rice pieces (4%)., Non-dairy alternative to 
milk chocolate lolly. 

 

Non-dairy alternative to milk chocolate egg with crisped rice pieces (4%). sugar, cocoa butter*, rice 
powder (dried rice syrup, rice starch, rice flour), cocoa mass*, inulin, rice flour, shea oil, emulsifier 
(lecithins), sea salt, raising agent (sodium bicarbonate), flavourings 

 

Non-dairy alternative to milk chocolate lolly. sugar, cocoa butter*, rice powder (dried rice syrup, rice 
starch, rice flour), cocoa mass*, inulin, shea oil, emulsifier (lecithins), sea salt, flavourings 

Allergens 

None 

Nutrition 

Per 100g Per 18.4g 

Energy 

kJ 2216 408 

kcal 533 98 

Fat (g) 33.63 6.19 

Saturates (g) 19.42 3.57 

Carbohydrates (g) 49.86 9.17 

Sugars (g) 33.22 6.11 

Fibre (g) 10.80 1.99 

Protein (g) 2.22 0.41 

Salt (g) 0.12 0.02 

Sodium (g) 0.05 0.01 


